
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mercenasco.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 

COMUNE DI MERCENASCO 
Provincia di Torino 

 
 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
 
 

n.    3 
 

del  03/01/2025 
…………………………………………………………………………………………. 
 
Oggetto:   Impegni di spesa per utenze riscaldamento. Anno 2025. 

CIG:Z2726BF62A. 
 
.…………………………………………..……………………………………………. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 48 del 04.12.2024, ad oggetto:” Approvazione 
Bilancio preventivo 2025/2027.”, esecutiva ai sensi di legge; 

RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta comunale n. 92 del 18/12/2024 ad oggetto: ”Conferimento 
incarico al Sindaco pro tempore Giovanni Francesco LEVRIO di Responsabile dell'area Economico-Finanziaria 
ai sensi dell'articolo 10, comma 5, del Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi.”; 
 
RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 10 del 18/12/2024 ad oggetto: “Attribuzione incarico di Responsabile 
del Servizio Economico/Finanziario al Sindaco pro tempore Giovanni Francesco LEVRIO, dal 01/01/2025 a fine 
mandato.”; 
 
CONSIDERATO che le utenze degli stabili comunali devono essere pagate a scadenza, onde non subire gli 
interessi per mora; 
 
RICHIAMATO il contratto in essere con la società CIP LOMBARDIA S.R.L. Via Giovanni Cadolini, 32. 
20137 Milano  - P.IVA 09328470159, che fornisce il gas metano per il riscaldamento degli edifici comunali; 
 
CONSIDERATO che è stato acquisito il seguente C.I.G. (Codice Identificativo Gara): Z2726BF62A  
 
VISTO il decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000 «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali»; 
 

DETERMINA 
 

 La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per cui si intende qui 
integralmente ripetuta e trascritta; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Mercenasco.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
 Di procedere con affidamento diretto al fornitore CIP LOMBARDIA S.R.L. Via Giovanni Cadolini, 32. 

20137 Milano  - P.IVA 09328470159, per la fornitura del materiale necessario; 

 Di impegnare l’importo di € 21.400,00 ( Iva al 22% inclusa), per la fornitura del gas metano per il 
riscaldamento degli edifici comunali, divisa come segue sugli idonei capitoli del bilancio 2025/2027, 
gestione competenza 2025; 

VOCE CAP. ART. CDRagioneSociale IMPORTO DescrizioneMovimento 
140 2 1 CIP LOMBARDIA S.R.L. € 3.800,00 RISCALDAMENTO VIA 4 NOVEMBRE VILLATE 
140 2 1 CIP LOMBARDIA S.R.L. € 500,00 RISCALDAMENTO VIA BATTISTI 16 PROLOCO 
140 2 1 CIP LOMBARDIA S.R.L. € 400,00 RISCALDAMENTO VIA GIOVANNI XXIII 1 BIBLIOTECA 
140 2 1 CIP LOMBARDIA S.R.L. € 4.000,00 RISCALDAMENTO VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' 4 MUNICIPIO 
470 2 1 CIP LOMBARDIA S.R.L. € 3.000,00 RISCALDAMENTO VIA BORGO 0 PLURIUSO 
1460 1 1 CIP LOMBARDIA S.R.L. € 700,00 RISCALDAMENTO VIA DAMIANO CHIESA 9 
1460 1 1 CIP LOMBARDIA S.R.L. € 9.000,00 RISCALDAMENTO VIA PERETTO 8 

    € 21.400,00  
 

 Di dare atto che se gli importi impegnati non saranno sufficienti, si procederà, senza ulteriore atto 
deliberativo, ad integrare gli impegni presi fino al raggiungimento dello stanziamento previsto dal 
Bilancio; 
 

 Di dare atto che la presente determinazione è stata preventivamente sottoposta al controllo di regolarità 
amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del T.U.E.L. e con la sottoscrizione si rilascia formalmente parere 
favorevole. 

 
Mercenasco, 03/01/2025 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
firmato digitalmente 

 LEVRIO GIOVANNI FRANCESCO 


